
Zarządzenie Nr 1|12015
Wójta Gminy Inowłódz
z dnia02 marca2015 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do prz €prowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: o,Remont ciągu pieszego wraz
z montaż,em siłowni zewnętrznej w centrum Inowłodza - w kierunku koŚcioła Sw.
Idziego - etap II"

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 oraz art. 2I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z2013 r. poz.907 zpoźn. zm.) zarządza się, co następuje:

$ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postęporvania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego' którego przedmiotem jest ,,Remont ciągu
pieszego wraz z montażem siłowni zewnętrznej w centrum Inowłodza _ w kierunku
kościoła Św. Idziego _ etap II''
w następującym składzie:

1. Janina Kamińska - Przewodniczący

2. Dorota Lisicka - Sekretarz

3. Tomasz Pawlik - Członek

4. Ewa Szymanczyk - Członek

$ 2. Powołana Komisja przetargowa wykonuje czynności na posiedzeniach w składzie nie
mniejszym niz trzyosobowym.

s 3. l. Komisja rozpocznie ptace z dniem powołania.
2. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem podpisania ulnowy w sprawie zamówienia
z wybranym Wykonawcą lub z dniem podjęcia przez Kierownika Zamawiającego decyzji
o uniewaznieniu postępowania.

$ 4. Wykonallie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy lrlowłódz.

$ 5. Zarządzenie wchodziw Życie z dniem podpisania.


